SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6621 - ila@furg.br  – www.ila.furg.br

EDITAL Nº 17, DE 27 DE ABRIL DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA
ATUAR NO NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-IsF) DA REDE ANDIFES IsF - FURG

ATA Nº 06: RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ESPANHOL

Aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, foi divulgado o Resultado Final
da Seleção de Bolsista de Espanhol Como Língua Estrangeira/Adicional do Processo Seletivo
Simplificado Para Seleção de Bolsista Para Atuar no Núcleo de Línguas (NUCLI-IsF) da
Rede ANDIFES IsF – FURG. Abaixo, seguem as notas finais dos(as) candidatos(as)
aprovados(as) por ordem de classificação. O(a) primeiro(a) candidato(a) classificado(a)
ocupará a vaga descrita no Edital para atuar no NucLi-IsF-FURG.

Espanhol Como Língua Estrangeira/Adicional

Candidato/a Nota

1º. CPF 436.662.598-98 99

2º. CPF 033.802.590-12 95

Rio Grande, 17 de maio de 2023.

_____________________________________
Profª. Dra. Rossana de Felippe Bohlke

(Coordenadora Geral do NucLi-IsF-FURG)
(O documento original encontra-se assinado)